
03/03/2023 Página 10 de 18Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3883

03/03/2023 Página 10 de 18Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3883

 

PORTARIA Nº 236, de 23 de fevereiro de 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o pedido de suspensão de férias aberto por meio
do processo administrativo nº 4.552/23, autorizado pelo Chefe
do Poder Executivo do Município de Parnamirim;

RESOLVE:

Suspender a pedido o gozo de férias da servidora JOSILENE
GUIMARAES DE PAIVA, matrícula nº 3065, no cargo Professor,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, por necessidade do
serviço, com efeitos retroativos a partir de 02/01/2023, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023.

MARIA DE FATIMA ALENCAR CABRAL
Secretária Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

 
 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS

HUMANOS
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº

02/2023 Processo n° 34647/2022

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro,
torna público o resultado do julgamento do processo licitatório acima
especificado, cujo objeto é o registro de preços para aquisição de
aquisição de eletrodomésticos da linha branca é necessário para o pleno
funcionamento das Unidades vinculadas a Secretaria Municipal de
Assistência Social - SEMAS.

Empresas vencedoras:

LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA – CNPJ: 32.183.517/0001-50,
lotes 1, 8 e 13; RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA.
- CNPJ: 28.031.958/0001-69, lotes 2 e 3; ESCOLA & ESCRITORIO
LIVRARIA E PAPELARIA LTDA-ME – CNPJ: 00.800.611/0001-14,
lote 4; LS REFRIGERAÇÃO LTDA. – CNPJ: 31.669.124/0001-98,
lote 5; COMÉRCIO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICO E
INFORMÁTICA MALHEIRO LTDA. – CNPJ: 40.761.843/0001-25,
lotes 7 e 11; B9 BEBEDOUROS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
– CNPJ: 05.490.249/0001-46, lote 9, AC COMÉRCIO LTDA. – CNPJ:
46.221.464/0001-29, lote 10; e VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA. – CNPJ: 20.008.831/0001-17, lote 12.

Parnamirim/RN, 02 de março de 2023.

 
Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba

Pregoeiro/SEARH
 
 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 05/2023

OBJETO: Formação de registro de preços para contratação de
empresa especializada para serviço de confecção e instalação de placa
de identificação externa das unidades que compõe a rede
socioassistenciais.

Às 11:37 horas do dia 02 de março de 2023, após analisado o resultado
do Pregão nº 00005/2023, referente ao Processo nº 27.940/2022, o
Pregoeiro, Sr(a) ANDRÉ DIOGO DE OLIVEIRA SILVA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Item: 1; Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização;
Descrição Complementar: Serviço de confecção e instalação de placa
com estrutura interna de sustentação em tubo retangular de metalon
galvanizado 30x20 na chapa 18, com face em lona impressa digital em
policromia com verniz – conforme modelo disponibilizado pela
Administração; Adjudicado para: NORDESTE MARQUISES
METALICAS E SERVICOS LTDA, pelo valor de R$ 310,00 e a
quantidade de 150 UNIDADES.

Parnamirim/RN, 02 de março de 2023.

André Diogo de Oliveira Silva
Pregoeiro/SEARH

 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 05/2023

OBJETO: Formação de registro de preços para contratação de
empresa especializada para serviço de confecção e instalação de placa
de identificação externa das unidades que compõe a rede
socioassistenciais.

Às 12:32 horas do dia 02 de março de 2023, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JORGE DE MORAES MAIA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 27.940/2022, Pregão nº 00005/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1; Descrição: Confecção/instalação de placa de sinalização;
Descrição Complementar: Serviço de confecção e instalação de placa
com estrutura interna de sustentação em tubo retangular de metalon
galvanizado 30x20 na chapa 18, com face em lona impressa digital em
policromia com verniz – conforme modelo disponibilizado pela
Administração; Adjudicado para: NORDESTE MARQUISES
METALICAS E SERVICOS LTDA, pelo valor de R$ 310,00 e a
quantidade de 150 UNIDADES.

Parnamirim/RN, 02 de março de 2023.

 
Jorge de Moraes Maia

Secretário Municipal Adjunto de Administração e Recursos Humanos
 
 
 
 
 


